
 

UCHWAŁA NR IV/27/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO – PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 w związku z art. 3 ust. 2a i art. 6m ust. 1aa i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 

pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 64 ust. 1 oraz art. 69 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) i § 6 ust. 2 lit a) oraz § 12 ust. 1 

statutu Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ” (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012r., poz. 1454, 

z 2019r., poz. 473, z 2022r., poz. 1388) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały: 

a) załącznik nr 1 – dla nieruchomości zamieszkałej, 

b) załącznik nr 2 – dla nieruchomości niezamieszkałej (na której powstają odpady komunalne, a nie 

zamieszkują mieszkańcy – z wyłączeniem nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe), 

c) załącznik nr 3 – dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

2. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w siedzibie 

Związku Międzygminnego „EKO – PRZSZŁOŚĆ” w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399 z późn. zm.). 

3. Deklaracje, o których mowa w ust. 1, mogą być też składane za pomocą elektronicznej skrzynki 

podawczej utworzonej na elektronicznej platformie usług administracji publicznej (ePUAP) w formie opubliko-

wanej usługi elektronicznego formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gmin Związku 

Międzygminnego „Eko – Przyszłość”. Elektroniczny formularz deklaracji winien być przesłany w formacie 

XML zbudowany w oparciu o plik stylu XLS i plik schematu XSD. 

4. Deklaracje, o których mowa w ust. 1, mogą być też składane w formie elektronicznej kopii deklaracji 

papierowej (skan deklaracji), przesłanej za pomocą elektronicznej platformy usług administracji publicznej 

(ePUAP) lub poprzez system e-Doręczeń, o którym mowa w ustawie z dnia 18 listopada 2020r. o doręczeniach 

elektronicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1045 z późn. zm.). 

5. Deklaracje, o których mowa w ust. 1, mogą być też składane w formie elektronicznego dokumentu 

tekstowego w formacie danych pdf, którego wzór udostępniono na stronie www i w Biuletynie Informacji 

Publicznej Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚC”, przesłanego za pomocą elektronicznej 

platformy usług administracji publicznej (ePUAP) lub poprzez system e-Doręczeń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 1377



6. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracjach składanych za pośrednictwem elektronicznej 

platformy usług administracji publicznej (ePUAP) lub system e-Doręczeń jest zgodny z układem informacji 

powiązań między nimi zawartym we wzorach formularzy określonych w załącznikach nr 1 – 3 do niniejszej 

uchwały. 

7. Deklaracja składana drogą elektroniczną winna być opatrzona kwalifikowanym podpisem elektro-

nicznym na podstawie ustawy z dnia 5 września 2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej 

(Dz. U. z 2024r., poz. 1725), podpisem zaufanym, o którym mowa w art. 3 pkt 14a ustawy z dnia 17 lutego 

2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2024r., poz. 1557 

z późn. zm.) lub podpisem osobistym, o którym mowa w art. 10a ustawy z dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach 

osobistych (Dz. U. z 2022r., poz. 671 z późn. zm.). 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/13/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ”  

z dnia 16 lipca 2024r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2024r., poz. 1907). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025r. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

Beata Kulczycka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1377



 IV/27/2025 - 28 maja 2025 r.

 czarnym lub niebieskim kolorem

(1)

(2) -

Nr dokumentu: BOK.3137._____.__________.20________
 DO

ORGANU :

Podstawa prawna:  2024 r. poz. 399
zm.).

Pouczenie:
5 r. poz.132).

Termin
-
-

-
UL. ARCISZEWSKIEGO 10
67-

( i uzupe dane)

(3) (4) (5)

(cyfra od 1 do 12) ...
Rok
(cyfra)

 DATA   OD: (6)

PRZYCZYNA ZDARZENIA/ZMIANY*** ):

zakup wynajem  z powodu
(np. narodzin dziecka, zgonu, wprowadzenia i/lub : inny (np. wybudowania domu, nadania nr
domu, zmiana adresu  itp.) ..

KRAJ POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

KOD POCZTOWY POCZTA

(w tym m.in. firmy i letniska)
TAK

 (
domu)

TAK

***

D. DANE IDENTYFIKACYJNE (1) (6) DEKLARACJI

( kwadrat i )

OSOBA FIZYCZNA OSOBA PRAWNA

FIZYCZNEJ* / NAZWA PODMIOTU** ..
IDENTYFIKATOR PODATKOWY
PESEL ( )*

NIP ( )**

REGON ( )**

( )

KOWIE
****

****
SP

MIESZKANIOWA

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA LUB OSOBA

INNY PODMIOT FAKTYCZNIE

jaki
):

NR TELEFONU*** E-MAIL***

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1377



D.1 ADRES ZAMIESZKANIA /ADRES SIEDZIBY adres
)

KRAJ POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

KOD POCZTOWY POCZTA

 nie

D.2 DANE (1) (6)

kwadrat,  adres podany )

 INNE

*
/NAZWA PODMIOTU** .. .
KRAJ POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

KOD POCZTOWY POCZTA

D.3 DANE IDENTYFIKACYJNE (7) ,
 np.  i

 lub w przypadku jednostki organizacyjnej nie  np.

NAZWISKO*/NAZWA PODMIOTU** ADRES ZAMIESZKANIA/ ADRES
SIEDZIBY FIRMY
PODAN

ADRES PESEL*/NIP
PODMIOTU**

NR TELEFONU***

E. DANE PRZEDSTAWICIELA USTAWOWEGO LUB S deklaracji
 lub innym dokumentem (8))

ADRES , ADRES POD

PESEL NR TELEFONU*** E-MAIL***

F Y
WSKAZANEJ W C.(2)

ZA

kolumna [A]

CA(9)

kolumna [B]
(

)
kolumna [A] x kolumna [B] = kolumna [C]

F.1 ZWOLNIENIE Z DLA
 (1)

MI BIOODPADY W KOMPOSTOWNIKU PRZYDOMOWYM(9)

pojemnika lub worka

(od 01.2021 do 09.2024)

(od 10.2024 do 06.2025)

(od 07.2025)

F Z
PUNKTU F.1(9)

(kolumna [D]=  C. za wszystkich
 tj.

 F.1

kolumna [C] F.1 kwota zwolnienia  =
kolumna [D]

G

w deklaracji

         ......................................  ......................................
)                                                             (czytelny podpis lub podpisy****)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1377



**** .

 (1)

.
.

.

(2) (miejscem zamieszkania, jest nieruchomo

,
krewnych, interesami, leczeniem medycznym lub pielgrzymkami religijnymi).

 (3) terminie 14 dni od dnia
zamieszkania na .

(4) w
 w terminie do

W przypadku,
wym

miejscu zamieszkania -
i komunalnymi za okres wsteczny.

zdarzenia.

(5) , gdy dotyczy to np. niepoprawnych danych osobowych,
adresu i, danych nieobligatoryjnych jakich jak: numer telefonu, e-mail, skrytka pocztowa itd.

(6)  deklaracj  od
- a. Nie ma podstaw

prawnych

 (7) ny do ich wykonania jest podmiot lub
umowy

(8)

 art. 80a ustawy Ordynacja Podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111

sywania deklaracji.

(9) stawka y za jednego  wynosi:

od 1.2020 do 12.2020 od 1.2021 do 9.2024 od 10.2024 do 6.2025 od 7.2025
selektywnie 32,00

(9
38,00

(9) Kwota zwolnienia 6 (9)

(9) W przypadku skorzystania ze zwolnienia
jednorodzinnymi, zwolnienia

deklaracja

H. ADNOTACJE ORGANU

Data i podpis :

____________________________

Nr konta wymiarowego podatnika :

______________________________

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1377



 w przypadku posiadania przydomowego kompostownika, jedynie w domu
:

nia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111.)

-
adresem email: hrenczewska@eko-przyszlosc.pl.

24 r. poz. 399 ) zwanej dalej ucpg

chowywanie
.

(ucpg) oraz Ordynacji Podatkowej Z
 (ucpg)  oraz Ordynacji Podatkowej .

DO.
7.  Posiada Pani/Pan:
- na podstawie art. 15 RODO prawo
- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
-
mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
-

-
- wa w art. 20 RODO;

Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO.

kolumna [A]
(9)

kolumna [B]

Kolumna [A] x kolumna [B] = kolumna [C]

np. 4 osoby np. stawka 47 188 (4 x 47

F.1
(1)

(9)

posiadania
pojemnika lub worka na bioodpady

 posiadaniu Kompostownika przydomowego i kompostowaniu )

(od 01.2021 do 09.2024)

(od 10.2024 do 06.2025)

(od 07.2025)

F  Z PUNKTU F.1(9)

(kolumna [D]=  C. za wszystkich

 F.1

kolumna [C]  =
kolumna [D]

182 (188  kwota
zwolnienia np. 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1377



2  IV/27/2025   28 maja 2025 r.

 czarnym lub niebieskim kolorem

(1)

NIE (2)

WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, -

Nr dokumentu:

Podstawa prawna:

Pouczenie:

5 r. poz. 132).

-
UL. ARCISZEWSKIEGO 10
67-

(3) (4) (5)

): - .. ..
rok

PRZYCZYNA ZDARZENIA/ZMIANY***:

zakup wynajem zmiana gminy i

zmiana pojemno

KRAJ POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

KOD POCZTOWY POCZTA

(w tym m.in. firmy i letniska)

  TAK
KW

D. (1) (6)

( za )

OSOBA FIZYCZNA  OSOBA PRAWNA

* / NAZWA PODMIOTU**

IDENTYFIKATOR PODATKOWY
PESEL ( , w )*

NIP ( **

REGON ( **

(

**

MIESZKANIOWA

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA LUB

INNY PODMIOT FAKTYCZNIE

, np.: ):

NR TELEFONU*** E-MAIL***

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1377



D.1 ADRES ZAMIESZKANIA* **

KRAJ POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

KOD POCZTOWY POCZTA

):

D.2 DANE KORESPONDENCYJNE

.

KRAJ POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

KOD POCZTOWY POCZTA

D.3 (6)

lub w przypadku jednostki
 np.

PODMIOTU** ADRES ZAMIESZKANIA*/ ADRES
SIEDZIBY FIRMY**

D.1

ADRES KORESPONDENCYJNY,

D.1

PESEL*/NIP PODMIOTU** NR TELEFONU***

E.
PODPISANIA (7)

ADRES KORESPONDENCYJNY

PESEL NR TELEFONU*** E-MAIL***

F. (8) (2)

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE

gromadzone
/workach

 za zadeklarowane pojemniki/worki
 kolumna [3] x jeden pojemnik/worek dla danego rodzaju odpadu kolumna

[4] = kolumna [5] - /worki danego typu.
N za gospodarowanie odpadami komunalnymi

(8) (2),
-

wypoczynkowe
do  nr 51.

ZADEKLAROWANE POJEMNIKI/WORKI NA ODPADY KOMUNALNE ,
CI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE :

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1377



Rodzaj
Typ pojemnika/

worka wg

Liczba

w sztukach (9)

[1]
(10)

[2]

Liczba zadeklarowanych
:

[3]=[1]x[2]
pojemnik/worek(11)

[4]

za zadeklarowane
pojemniki/worki:

[5]=[3]x[4]

ZM
IE

SZ
A

NE
(N

IE
SE

G
RE

G
O

W
A

N
E 

O
DP

A
DY

)

60 l. 1.

120 l. 2.

240 l 3.

1100 l. 4.

2500 l. 5.

3000 l. 6.

5000 l. 7.

7000 l. 8.

10000 l. 9.

PA
PI

ER

60 l. 10.

80 l. 11.

120 l. 12.

240 l 13.

1100 l. 14.

1500 l. 15.

2500 l. 16.

3000 l. 17.

5000 l. 18.

7000 l. 19.

10000 l. 20.

M
ET

A
LE

 I 
TW

O
R

ZY
W

A
SZ

TU
C

ZN
E

60 l. 21.

80 l. 22.

120 l. 23.

240 l 24.

1100 l. 25.

1500 l 26.

2500 l. 27.

3000 l. 28.

5000 l. 29.

7000 l. 30.

10000 l. 31.

60 l. 32.

80 l. 33.

120 l. 34.

240 l 35.

1100 l. 36.

2500 l. 37.

3000 l. 38.

5000 l. 39.

7000 l. 40.

10000 l. 41.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1377



B
IO

O
D

PA
DY

60 l. 42.

80 l. 43.

120 l. 44.

240 l 45.

1100 l. 46.

2500 l. 47.

3000 l. 48.

5000 l. 49.

7000 l. 50.

10000 l. 51.

(8) DLA
(2)

-
WYPOCZYNKOWE H NR 51

G

faktycznym.

                      (czytelny podpis lub podpisy****)

H. ADNOTACJE ORGANU

;
;

;
**** .

(1)

.
na do

(2)  innej
,

(3) terminie 14 dni od dnia

(4)

 w terminie do

 (5) m.in. niepoprawnych danych osobowych,
adresu i, danych nieobligatoryjnych jakich jak: numer telefonu, e-mail, skrytka pocztowa itd.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1377



(6) ny do ich wykonania jest podmiot lub
umowy

(7)

 art. 80a ustawy Ordynacja Podatkowa  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111)
osobu

.

(8) -

(9) -
 z w

-wypoczynkowe

 i/lub

niesegregowane (zmieszane) odpady bioodpady

1) od 1 do 5 - 120 l,
2) od 6  240 l,

 2 x 240 l,
 1100 l.

1) od 1 do 5 - 120 l,
2) od 6  240 l,

 2 x 240 l,
4)  4 x 240 l.

1) od 1 do 5 - 80 l,
2) od 6  120 l,

 240 l,
 2 x 240 l.

publicznej:

niesegregowane (zmieszane) odpady bioodpady

- 120 l,
 240 l.

- 120 l,
 240 l.

-  60 l,
2) od 16 do 30  120 l.

niesegregowane (zmieszane) odpady bioodpady
- 120 l,

 240 l.
1) od 1 do - 120 l,

 240 l.
60 l,
 120 l.

niesegregowane (zmieszane) odpady bioodpady
do 24 ogr  240 l*  240 l*  240 l*

*zadeklarowanie w  odbioru ;

niesegregowane (zmieszane) odpady bioodpady
- 60 l,
- 120 l,

 240 l.

- 60 l,
- 80 l,

3) od 10 do 20  120 l.

- 60 l,
- 120 l,

 240 l.

10 9

[1] .

(10) -

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe:

Cykl odbioru (Kolumna  [2])

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady jeden raz w tygodniu 4

jeden raz na dwa tygodnie 2

(Kolumna  [2])

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady jeden raz na dwa tygodnie 2

jeden raz na cztery tygodnie 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1377



(11) /worka :

pojemnika

od 1.2020 do 12.2020
od 1.2021 do 11.2021

od 12.2021 do 9.2024 od 10.2024 do 6.2025 od 7,2025

60 l. 15,00 25,00 3,00 10,00 12,00 16,00

80 l. - - 4,00 15,00 18,00 24,00

120 l. 27,00 50,00 6,00 20,00 24,00 32,00

240 l. 54,00 100,00 12,50 40,00 47,50 63,00

1100 l. 250,00 460,00 58,00 185,00 218,50 287,00

1500 l. - - 79,00 250,00 295,00 387,00

2500 l. - - 132,00 415,00 490,00 643,00

3000 l. 680,00 1250,00 158,00 495,00 584,50 767,00

5000 l. 1130,00 2090,00 264,00 825,00 973,50 1277,00

7000 l. 1580,00 2920,00 370,00 1 150,00 1357,00 1780,00

10000 l. 2250,00 4170,00 529,00 1 645,00 1941,50 2546,00

- Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r.
poz.111.) informuje s

-
-przyszlosc.pl.

24 r. poz. 399

wyznaczoneg
 przepisach Ustawy z dnia 13

24 r. poz. 399 n. zm.) oraz Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz.
U. z 2025 r. poz. 111

2024 r. poz. 399 ) oraz Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz.111.);

DO.
7.  Posiada Pani/Pan:
-
- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
-
RODO;
-
przepisy RODO;

-
- wa w art. 20 RODO;

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1377



3 IV/27/2025  28 maja 2025 r.

 czarnym lub niebieskim kolorem

(1) EJ
-WYPOCZYNKOWE,

-

_____._______._______.20______

Podstawa prawna:
n. zm.).

Pouczenie:
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17

5 r. poz. 132).

-
UL. ARCISZEWSKIEGO 10
67-

(2) (3) (4)

DATA ZAISTNIENIA ): - .. ..
rok

PRZYCZYNA ZDARZENIA/ZMIANY***:

zakup wynajem zmiana pojemno

KRAJ POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

KOD POCZTOWY POCZTA

  TAK
KW

D. (1) (5)

( za )

OSOBA FIZYCZNA  OSOBA PRAWNA

OSOBY FIZYCZNEJ* / NAZWA PODMIOTU**

IDENTYFIKATOR PODATKOWY
PESEL ( podmiot )*

NIP ( )**

REGON ( )**

(

KOWIE
****

****

MIESZKANIOWA

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA LUB
 W

INNY PODMIOT FAKTYCZNIE
Y

 jaki, np.: najemca,

NR TELEFONU*** E-MAIL***

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1377



D.1 ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY ** )

KRAJ POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

KOD POCZTOWY POCZTA

 nie ):

D.2 DANE KORESPONDENCYJNE

.

KRAJ POWIAT

GMINA ULICA NR DOMU NR LOKALU

KOD POCZTOWY POCZTA

D.3 DANE IDENTYFIKACYJNE (5) ,
lub w przypadku jednostki

 np.

NAZWISKO*/NAZWA PODMIOTU** ADRES ZAMIESZKANIA*/ ADRES

D.1

ADRES KORESPONDENCYJNY,

D.1

PESEL*/NIP PODMIOTU** NR TELEFONU***

E. DANE PRZEDSTAWIECIELA USTAWOWEGO LUB
DEKLARACJI (6)

ADRES KORESPONDENCYJNY

PESEL NR TELEFONU*** E-MAIL***

F. (7) ,
LETNISKOWY, LUB INNEJ CI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE

CI
WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE (

Luty Marzec K Maj Czerwiec

Lipiec Listopad

e

[3]
[4] = kolumna [5] - adeklarowane pojemniki/worki danego typu.

(7)

ci wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe c
nr 10 F.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1377



ZADEKLAROWANE POJEMNIKI/WORKI NA ODPADY KOMUNALNE CI
CI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE ORAZ

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Rodzaj

Typ
pojemnika/
worka wg

Liczba

w sztukach (8)

[1]
(9)

[2]

Liczba zadeklarowanych
:

[3]=[1]x[2]
pojemnik/worek(10)

[4]

za zadeklarowane
pojemniki/worki:

[5]=[3]x[4]

ZMIESZANE
(NIESEGREGOWANE

ODPADY)

120 l. 1.

240 l 2.

PAPIER
120 l. 3.

240 l 4.

METALE I
TWORZYWA
SZTUCZNE

120 l. 5.

240 l 6.

120 l. 7.

240 l 8.

BIOODPADY
120 l. 9.

240 l 10.

(7) DLA
CI

WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO- CI WSZYSTKICH
NR 10

G

faktycznym.

                      (czytelny podpis lub podpisy****)

H. ADNOTACJE ORGANU

;
;

;
**** .

(1)

.

(2) terminie 14 dni od dnia

(3)

 w terminie do

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1377



(4) m.in. niepoprawnych danych osobowych,
adresu i, danych nieobligatoryjnych jakich jak: numer telefonu, e-mail, skrytka pocztowa itd.

(5) ny do ich wykonania jest podmiot lub
podmioty fakt umowy

(6)

 art. 80a ustawy Ordynacja Podatkowa  (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 111

deklaracji i/lub korekt deklaracji.

(7) , na cele rekreacyjno-wypoczynkowe to

(8) -

rekreacyjno-wypoczynkowe

niesegregowane (zmieszane) odpady bioodpady
- 120 l,

2) od 6 do 10  240 l,
3)  2 x 240 l.

- 120 l,
2) od 6  240 l,
3)  2 x 240 l.

- 120 l,
2) od 6  240 l,
3)  2 x 240 l.

(9) zgodnie z regulaminem utrzyman -
komunalnych ekreacyjno-wypoczynkowe:

(Kolumna  [2])

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady jeden raz na dwa tygodnie 2

jeden raz na cztery tygodnie 1

(10) -wypoczynkowe:

a) -2021:

2020
2021

b) stawki /worka w :

od 1.2022 do 9.2024 od 10.2024 do 6.2025 od 7.2025

120 l. 20,00 24,00 32,00

240 l. 40,00 47,50 63,00

d - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.
111.

-
-przyszlosc.pl.

24 r. poz. 399
zago

 przepisach Ustawy z dnia 13
 z 2024 r. poz. 399 ) oraz Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz.111. ych dan
24 r. poz. 399 n. zm.) oraz Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -

Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 111.);
6. W odniesieniu do
7.  Posiada Pani/Pan:
-
- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
-
RODO;
-
przepisy RODO;

-
- prawo do prze

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1377


		2025-06-03T13:54:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




